TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
Nº 004/2018

A Prefeitura Municipal de Sabará torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de

Preço nº 013/2017, do dia 21/06/2017, referente ao Processo Administrativo 041/201, na

Modalidade Concorrência Pública 001/2017, da Prefeitura Municipal de Cajuri/MG. Tendo

como objeto a execução de serviços de manutenção dos prédios próprios do Município

de Sabará, no valor total de R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

Justificativa no Processo Interno:1527/2018.

Fornecedor: Novo Dia de Serviços Ltda.

Sabará, 22 de maio de 2018.

Hélio César Rodrigues de Resende
Secretário Municipal de Administração